РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023                                            №75					х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 03.03.2021 №23 «Об утверждении Положения о единой комиссии по проведению торгов (конкурсов или аукционов), предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества, в том числе по продаже муниципального имущества Муниципального Образования «Задонское сельское поселение»»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Администрация Задонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  	Внести изменения в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 03.03.2021 № 23 «Об утверждении Положения о единой комиссии по проведению торгов (конкурсов или аукционов), предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества Муниципального Образования «Задонское сельское поселение»: 1.2. Вывести из состава единой комиссии по проведению торгов (конкурсов или аукционов), предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества, в том числе по продаже муниципального имущества Муниципального Образования «Задонское сельское поселение» Короленко Александру Александровну, Стрельцову Марину Александровну.
1.3. Изложить приложение №2 к постановлению Администрации Задонского сельского поселения от 03.03.2021 № 23 «Об утверждении Положения о единой комиссии по проведению торгов (конкурсов или аукционов), предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества Муниципального Образования «Задонское сельское поселение», в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. В остальном настоящее постановление оставить без изменений.
2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Задонского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Администрации
      Задонского сельского поселения				С.И. Рябов

	[bookmark: sub_1000]
	[bookmark: _Hlk130303088]Приложение № 1
к постановлению
Администрации Задонского сельского поселения
от 29.03.2023 №75
«О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 03.03.2021 №23 «Об утверждении Положения о единой комиссии по проведению торгов (конкурсов или аукционов), предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества, в том числе по продаже муниципального имущества Муниципального Образования «Задонское сельское поселение»»

Состав единой комиссии
по проведению торгов (конкурсов или аукционов), предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества, в том числе по продаже муниципального имущества Муниципального Образования «Задонское сельское поселение»
1. Председатель единой комиссии:

1.1. Рябов Сергей Иванович – Глава Администрации Задонского сельского поселения;

2. Секретарь:
2.1. Павленко Полина Владимировна – Ведущий специалист;

3.Члены единой комиссии:
3.1.Пустовая Нина Федоровна – Заместитель главы Администрации Задонского сельского поселения;

3.2. Наконечная Мария Ивановна – Заведующая сектором экономики и финансов.

3.3. Жарова Елена Николаевна – Главный специалист

3.4. Скрыпина Елена Олеговна – Ведущий специалист;

3.5. Сакулян Елизавета Борисовна– Ведущий специалист.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.

2023

№

75

х.

Задонский

О

внесении изменений в постановление

Администрации Задонского сельского

поселения от 03.03.2021 №23 «

Об

утверждении Положения о единой

комиссии по проведению торгов

(конкурсов или аукционов),

предусматривающих переход прав

владения в отношении м

униципального

имущества, в том числе по продаже

муниципального

имущества

Муниципального Образования

«Задонское сельское поселение»

»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

2

6.07.2006 N 135

-

ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от

21.12.2001 N 178

-

ФЗ "О приватизации государственного и муниципального

имущества", постановлением Правительства Российской Федерации от

27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи г

осударственного

или муниципального имущества в электронной форме", Приказом

Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 N 67 "О порядке

проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, дого

воров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав

в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров

может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса",

Администрация Задонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.

Внести изменения

в

постановлени

е

Администрации Задонского

сельского поселения от 03.03.2021 № 23 «Об утверждении Положения о

единой комиссии по проведению торгов (конкурсов или аукционов),

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     29.03. 2023                                               № 75         х.   Задонский     О   внесении изменений в постановление  Администрации Задонского сельского  поселения от 03.03.2021 №23 « Об  утверждении Положения о единой  комиссии по проведению торгов  (конкурсов или аукционов),  предусматривающих переход прав  владения в отношении м униципального  имущества, в том числе по продаже  муниципального   имущества  Муниципального Образования   «Задонское сельское поселение» »     Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  2 6.07.2006 N 135 - ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от  21.12.2001 N 178 - ФЗ "О приватизации государственного и муниципального  имущества", постановлением Правительства Российской Федерации от  27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи г осударственного  или муниципального имущества в электронной форме", Приказом  Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 N 67 "О порядке  проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,  договоров безвозмездного пользования, дого воров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав  в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне  видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров  может осуществляться путем  проведения торгов в форме конкурса",  Администрация Задонского сельского поселения,     ПОСТАНОВЛЯЕТ     1.     Внести изменения  в  постановлени е   Администрации Задонского  сельского поселения от 03.03.2021 № 23 «Об утверждении Положения о  единой комиссии по проведению торгов (конкурсов или аукционов),